并经公司 2016 年第一次临时股东大会审议批准。

上述人员为公司的原有股东和核心员工。

其中，张朝阳、陈素萍为公司的原股东，黄万成、曾晓梅、胡世安 3人为公

司的核心员工。

上述 3名核心员工的认定，符合相关法律法规的规定：

2016 年 5 月 5 日，兴塑股份以现场会议的方式在贵州省贵阳市白云区白沙

路办公楼二层会议室召开第一届董事会第四次会议。会议应到董事 5人，实到董

事 5人，由公司董事长张朝阳先生主持，审议通过《关于提名核心员工的议案》，

董事会提名黄万成等上述 3 人为公司的核心员工，并向全体员工公示和征求意

见。

2016 年 5 月 16 日，兴塑股份在贵州省贵阳市白云区白沙路办公楼二层会议

室召开关于核心员工认定的职工代表大会。会议应出席职工代 35 名，实到 35

名，会议由职工监事袁欣主持，审议通过《关于认定公司核心员工的议案》，同

意认定黄万成等上述 3名人员为公司核心员工。

2016 年 5 月 16 日，兴塑股份以现场会议的方式在贵州省贵阳市白云区白沙

路办公楼二层会议室召开第一届监事会第三次会议，公司应到监事 3人，实际参

加会议的监事 3人。会议审议通过《关于认定公司核心员工的议案》，同意认定

黄万成等上述 3名人员为公司核心员工。

2016 年 5 月 20 日，兴塑股份以现场会议的方式在贵州省贵阳市白云区白沙

路办公楼二层会议室召开 2016 年第一次临时股东大会，出席股东大会的股东（股

东授权委托代表）共 21 名，持有表决权的股份 36,000,000 股，占公司股份总数

的 100.00%。会议审议并表决通过了《关于认定核心员工的议案》，同意认定黄

贵阳兴塑科技股份有限公司   股票发行情况报告书

万成等上述 3名人员为公司核心员工。

3. 发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

认购人张朝阳与陈素萍为夫妻关系，原股东张欣媛是认购人张朝阳、陈素萍

的女儿，原股东张朝智、张朝凤、张朝勇是认购人张朝阳的亲兄妹，除此之外，

其他发行对象之间，及发行对象与公司及主要股东之间，不存在关联关系。

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化

本次发行后，控股股东或实际控制人没有发生变化。

（六）本次发行是否经中国证监会核准

本次发行后公司股东人数增加至 24 人，未超过 200 人，不需要经中国证监

会核准。

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股占比（%） 限售股数(万股)

1 张朝阳 936 26.00 936

2 陈素萍 884 24.56 884

3 张欣媛 600 16.67 600

4 王丽 148 4.11 148

5 陈齐 130 3.61 130

6 张朝智 125 3,47 125

7 张朝凤 120 3.33 120

8 张朝勇 120 3.33 120

9 黄光明 100 2.78 100

10 孙忠梅 100 2.78 100

11 李兰 100 2.78 100

合计 3,363 93.42 3,363

2. 本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限情况

贵阳兴塑科技股份有限公司   股票发行情况报告书

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股占比（%） 限售股数(万股)

1 张朝阳 1,103 28.26 1,061.25

2 陈素萍 1,000 25.62 971

3 张欣媛 600 15.37 600

4 王丽 148 3.79 148

5 陈齐 130 3.33 130

6 张朝智 125 3.20 125

7 张朝凤 120 3.07 120

8 张朝勇 120 3.07 120

9 黄光明 100 2.56 100

10 孙忠梅 100 2.56 100

11 李兰 100 2.56 100

合计 3,646 93.39 3,575.25

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权

以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人   707,500 1.81

2、董事、监事及高级管理人员   707,500 1.81

3、核心员工   617,500 1.58

4、其它

无限售条件的股份合计   907,500 2.33

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 18,200,000 50.56 20,322,500 52.07

2、董事、监事及高级管理人员 20,850,000 57.92 22,972,500 58.86

3、核心员工 9,510,000 26.42 10,762,500 27.57

贵阳兴塑科技股份有限公司   股票发行情况报告书

4、其它 15,150,000 42.08 15,150,000 38.82

有限售条件的流通股合计 36,000,000 100.00 38,122,500 97.67

总股本 36,000,000 100.00 39,030,000 100.00

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 21 人；本次股票发行新增股东 3 人，发行完成后，

公司股东人数为 24 人。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司增加货币资金 9,090,000 元，公司资产流动性增加，股权

结构适当分散。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为塑料管材的设计、研发、生产和销

售，本次股票发行募集资金的用途为补充流动资金。本次发行后，公司业务结构

没有发生变化，仍然专注于塑料管材的设计、研发、生产和销售。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前后，张朝阳、陈素萍合计持股比例由 50.56%变更为 53.88%，

仍为公司控股股东及实际控制人。公司控制权未发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编号 股东姓名 本公司任职
发行前持股数

量（万股）

发行前持股比

例（%）

发行后持股

数量（万股）

发行后持股

比例（%）

1 张朝阳 董事长 936 26.00 1,103 28.26

2 陈素萍 董事、总经理 884 24.56 1,000 25.62

3 赵信红 董事、董事会秘书 8 0.22 8 0.20

4 张英 董事、财务总监 15 0.42 15 0.38

5 黄光明 董事、副总经理、 100 2.78 100 2.56